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SP ZOZ ZSM /ZP/230/48.2/2013
               Chorzów, dnia 29.11.2013r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:   pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: 
               „Zakup i dostawa endoprotez, implantów ortopedycznych i sprzętu medycznego z zakresu chirurgii kostnej i ortopedii dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 20 części”.

     Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ.

Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy w części zamówienia nr 14 w poz. 6 nie zaszła pomyłka pisarska ?
Czy zamawiający oczekuje śruby 6,5 mm o dł. 40-140 mm?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że w pozycji 6 części zamówienia nr 14 oczekuje zaoferowania śrub 6,5 mm o dł. 40-140 mm.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w części zamówienia nr 13 poz. 1-43 dopuści możliwość  zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje dostawy asortymentu zgodnego z opisanym w SIWZ. 
Odpowiedź nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego, w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy. 
